
 

All Sito dell’Istituto  
 
Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di n.1 
ESPERTO INTERNO/ ESTERNO PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE E TUTORAGGIO SULL’AREA 
PERSONALE 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R n. 275 dell'8 marzo 1999 "Regolamento recante norme in materia di Autonomia 
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59"; 

VISTO l’art 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il PTOF dell'Istituto ed il Piano per l'inclusione dell'Istituto; 
VISTO il quaderno tre del MIUR recante “Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali”; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 10314 del 30/10/2025  per la selezione di un esperto interno/ 

esterno per attivita’ di formazione e tutoraggio sull’area personale; 
VISTE le candidature pervenute in risposta al citato Avviso di selezione Prot.  10314 del 30/10/2025   
VISTO l’atto Prot. 10942, del 14/11/2025 di nomina della Commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute in risposta all’Avviso Interno Prot. 10314 del 30/10/2025   
VISTO il Verbale Prot. n.10979 del 17.11.2025 della Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute in risposta all’Avviso di selezione Prot. 10314 del 30/10/2025  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per l’Individuazione di n.1  ESPERTO cui 
affidare l’incarico per lo svolgimento di attività di formazione e tutoraggio sull’area personale. 
 
 GRADUATORIA PROVVISORIA 

Avviso di selezione Prot. 10314 del 30/10/2025  per individuazione di n.1 ESPERTO per attivita’ di 
formazione e tutoraggio sull’area personale 

 CANDIDATO/A   PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 TERRITO ELVENIA MARIA Personale di altre istituzioni scolastiche 64/89 
2  GALIMBERTI ELIANA MARIA Personale esterno 64/89 

 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro due giorni dalla 
pubblicazione della stessa, trascorso tale termine ed esaminati i reclami sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio del Liceo 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso tale termine ed esaminati i reclami 
sarà pubblicata la graduatoria definitiva con decreto del Dirigente Scolastico. 
 Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio del Liceo Anguissola 

 
La Dirigente scolastica 

Paola Premi 

 

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010980 - 17/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


	1 
	TERRITO ELVENIA MARIA 

		2025-11-17T09:36:08+0000
	PAOLA PREMI




